BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).
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Name

BINDER, Dr. Gabriele
HABERZETH, Dr. Kurt

KICHLER, Dr. Anna

JUCEWICZ, Dr. Michael Andreas
RANA, Dr. Hemanta Shumshere
THALER, Dr. Ingrid

SELA, Dr. Donika

SUDASCH, Dr. Roswitha Maria
CSAKY-PALLAVICINI, Dr. Tamas
DOLHYJ, Dr. Gerald

GRUTHER, Dr. Johanna

HECHT, Dr. Claudia

HECHT, Dr. Gerhard

HANDL, Dr. Thomas

IBRAHIM, Dr. Gihan
RASSOULIAN, Dr. Rahman
RODLER, Dr. Thomas
SALVADOR PINTO, Dr. Rita Esmeralda
SARINGER, Dr. Monika Christina
SCHATTAUER, Dr. Katja Johanna
SCHMIDT, Dr. Heinrich
SINABEL-KLEIN, Dr. Regina
YAGHUBI, Dr. Soleiman
GHOBADI, Dr. Shahla
GOLD-SZKLARSKI, Dr. Kurt
STIX, Dr. Wolfram

HUBER, Dr. Andreas

JAGER, Dr. Christian

NIEMECK, Dr. Gerhard
SHOKRY, Dr. Shakiba

SHOKRY, Dr. Regina

AL CHALABI, Dr. Hadeel
UNDEN, Dr. Bettina
AVANESSIAN, Dr. Orbel
GALAS-STANKIEWICZ, Dr. Kartarzyna
GEISLER, Dr. Simon
DURCHSCHLAG, Dr. Karl
GOUHANEH, Dr. Elisabeth
KARKHANEH, Dr. Hassan
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Adresse

Tuchlauben 7

Wollzeile 15/13
Wipplingerstralte 32/21
Rotenturmstralle 27/Top 14
Werdertorgasse 17/1D/15
Karntner Ring 15/4
Babenbergerstralle 9/18
Wipplingerstralte 24-26/1/29
Praterstrale 25a/3/26
Weintraubengasse 13
Stuwerstrale 38/1

Kleine Sperlgasse 1/27
Kleine Sperlgasse 1/27
Sebastian-Kneipp-Gasse 3/7
AusstellungsstralRe 17/2
Vorgartenstrafte 221/5/L01
Sellenygasse 5
Walcherstralle 1A/Stiege 4
Handelskai 214/15/5
Hammer-Purgstall-Gasse 5/1-2
Engerthstrale 249-253/10/R2
Grol3e Mohrengasse 29
Engerthstrale 189-191/2/6
Reisnerstralie 18-20/2/18
Erdbergstralie 126/1/1/2
Malzgasse 12/3
Salesianergasse 3/2/22
Markhofgasse 18/6/5
Beatrixgasse 11/1A
Barichgasse 2/top 20
Bayerngasse 1/5
Landstral’er Hauptstralle 148/3/B2
Neulinggasse 32/3
Schwindgasse 7/5
Lambrechtgasse 5
Schénbrunnerstralle 9
Schellinggasse 26
Margaretenstrafle 101/7-8
Brauhausgasse 55/1

Telefon
01/533-91-60
01/512-44-32
01/532-45-00
01/535-53-59
0650/823-88-11
0664/145-15-13
0660/722-74-88
01/533-34-36
01/408-01-20
01/216-53-83
0650/205-29-90
01/214-48-68
01/214-48-68
01/728-03-03
01/728-39-11
01/729-77-09 0699/10-
01/890-15-64
01/212-84-28
01/720-53-42
01/890-30-10
01/729-39-01
01/216-23-33
01/728-03-00
01/890-40-95
01/712-23-73
0699/10-48-52-80
01/713-53-83
01/798-81-50
01/712-32-58
01/890-18-28
01/91-35-333
0676/540-65-82
01/941-16-04
01/505-88-27
0676/71-82-250
01/997-43-75
0676/84-700-26-30
01/26-90-190
01/190-789-69




BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).
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Name

LUEGER, Dr. Nikolaus
MOVAHEDI-POUR, Dr. Naser
MOLZER, Dr. Florian Heinz
OPRESCU, Dr. Florin
RATHMAYR, Dr. Alois
RAUCH, Dr. Moritz

WOSS, Dr. Wolfgang
ZARZA, Dr. Jaleh
BENISCH, Dr. Christian
BODNER, Dr. Gerald

BRUNNER, Dr. Christiane
CSERNY, Dr. Manuela
FISCHER, Dr. Karin

REITER, Dr. Wolfgang
SCHAFFERIN, Dr. Aaron
SCHWEIGER, Dr. Manuela
HAJEK, Dr. Heinz Maria
KRAUS, Dr. Sholeh
SCHORNSTEINER, Dr. Eva
ENGSTLER, Dr. Barbara
TIMOFEEV, Dr. Maxim
YASSIN, Dr. Firas

FARR, Dr. Labib
FYKATAS-GUTH, Dr. Birgit
GROINIG, Dr. Christiane
KIZHAKKEKARA, Dr. Antony
KUNAUER, Dr. Bernhard
MASCHKE, Dr. Anna Carolina
PARSCHALK, Dr. Bernhard
PELANEK, Dr. Christoph-Philipp
RAUNIG, Dr. Eva

SAURMA, Dr. Wilhelm
ABOUELENIN, Dr. Leila
ALTOUNDJI, Dr. Abdul Mounem
ANDERSEN, Dr. Gabriele
ANGEL, Dr. Birgit

CICHOCKI, Dr. Martin
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Adresse

Laurenzgasse 6/13

Krongasse 18/1

Wiedner Hauptstralle 120-124/5.1
Wiedner HauptstralBe 120-124/5.1
Franzensgasse 8/1

Wiedner HauptstralRe 120-124/5.1
Margaretenstralie 87/1/8
Sankt-Johann-Gasse 1-5/3/1
Otto-Bauer-Gasse 26/6
Otto-Bauer-Gasse 26/6

Mariahilfer Stral3e 97/7

Linke Wienzeile 78/2
MariahilferstraRe 1D/13
Morizgasse 1/3+4
Otto-Bauer-Gasse 26/6
Otto-Bauer-Gasse 26/6
Seidengasse 28
Schottenfeldgasse 67/12
Zieglergasse 57/11
Pfeilgasse 16/2.Hof/25
Lenaugasse 8/Top 1
Stolzenthalergasse 13/28
Spitalgasse 1/27

Nuf3dorfer StralRe 46-48/1/1/3
Liechtensteinstralie 20/2/21
Wien Energie, Spittelauer Lande 45
Julius Tandler Platz 4/8
Garnisongasse 7/13
Lazarettgasse 25/1.Stock
Sensengasse 3
Pulverturmgasse 20
Porzellangasse 52/19
Keplerplatz 14/5
Pernerstorfergasse 38/3
Herzgasse 74

Laxenburger StralRe 36/0G 6
Alfred-Adler-Strafie 1

Telefon
01/544-44-26
01/587-10-58
01/394-55-58
01/394-55-58
01/208-69-99
01/394-55-58
01/544-63-53
0664/542-36-18
0677-643-116-17

0676/56-111-68 oder

0650/48 047
910664/614-35-93
0676/88-08-88-86

01/586-80-71
0699/1823-78-88
01/96-73-167
0676/429-74-29
0664/453-26-43
01/512-23-66
0152379 34
0650/714-84-94
01/405-61-42,
01/890-18-47
0650/214-76-76
01/408-48-11
0664/312-26-61
01/319-49-89
0670/603-47-03
01/319-21-28
0664/225-67-78
0699/1000-69-69
01/406-11-21
01/317-52-89
0664/214-95-58
01/604-33-03
0670/5555 195
01/604-14-93
01/600-98-24
01/604-06-04




BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).
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Name

EGGER, Dr. Nicole Anais Marcia
FAHMI, Dr. Wafaa

FAHSL, Dr. Michael

GHASEMI Khatereh

GOMEZ PELLIN, Dr. Maria de la Cruz
HOVORKA, Dr. Helmut

HUTER, Dr. Sebastian Michael
KRALL, Dr. Emil

RASSOOL, Dr. Rahnaj

REIN, Dr. Marietta

SAVRAN, Dr. Eylp
SEBOTH-ESSMANN, Dr. Doris
SEGALL, Dr. Bernhard
SOLDNER, Dr. Shadieh
TIEDEMANN, Dr. Karin

WOLFF, Dr. Ursula
BARMAKSIZ, Dr. Safak
DIZILI-ABDALL, Dr. Sebahat
GAGEA, Dr. Camelia
HERCZEG, Dr. Karola

KAZKAZ, Dr. Ghias

PAUKNER, Dr. Ursula

RAHEMI, Dr. Rohullah
RAUSCHA, Dr. Albert

RODIG, Dr. Elisabeth
SCHIRASI-FARD, Dr. Hamid
ZAWAR, Dr. Ramtin

ZILIC, Dr. Jelena

PURMEHDI, Dr. Fatemeh
AL-KAFUR, Dr. Nihad
BAKHSHANDEH SALAMAT, Dr. Mojgan
CHE, Dr. May-Van
DEUTSCHMANN, Dr. Sieglinde
FRITZ, DDr. Mag. Stephanie
MACHAT, Dr. Wolfgang
MEDJEDOVIC, Dr. Nura
OZTURK, Dr. Derya
SCHRATZBERGER-VECSEI, Dr. Edith
SCHUBER, Dr. Regina
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Adresse

Pernerstorfergasse 38/3
Wendstattgasse 7/2/1
Leebgasse 56/1

Gellertplatz 10
Alfred-Adler-Stralle 1
Columbusgasse 44/Top 6
Alfred-Adler-Stralle 1
Wendstattgasse 1/3/4
Neilreichgasse 26/4
Laxenburgerstralte 12/14/2
Laxenburgerstrale 90A/10/8
Himberger Stralke 9
Columbusgasse 44/6

Van der Nill Gasse 5/1/7
Favoritenstrae 111/4/12
Leibnizgasse 62/3

Albin Hirsch Platz 2/5/5
Geiselbergstralie 4/EG/1
Strindberggasse 2/6/3
Kopalgasse 44-46/48/R01
Am Hofgartel 7/4/6
Kopalgasse 44-46/48/R01
Lorystralle 126
Simmeringer Hauptstrale 40/4/1/4
Rohrhofergasse 2-6/14/3
Simmeringer Hauptstralle 30-32/3/1
Romersthalgasse 9/1/1
EtrichstralRe 30/3/1
Simmeringer HauptstraRe 120/2/4
Ruckergasse 20/2
Sechtergasse 8-10/4
Schoénbrunner Stralle 188
Karl-Léwe-Gasse 15/23/4
Erlgasse 20

Schénbrunner Allee 56

Am Schépfwerk 29/6/4
Arndtstralle 21
Schoénbrunner Allee 56
Rollingergasse 6-8

Telefon
01/395-07-553
01/688-35-68
01/604-34-63
01/602-45-30
01/604-06-04

0664/911-58-58

01/604-06-04
01/689-77-66
01/606-06-00

0664/393-63-96

01/60-43-720
01/688-53-07

0664/526-84-34

01/604-32-57
01/604-22-22
01/604-15-79
01/767-51-87
01/960 16 82
01/749-22-41
01/749-12-23
01/7674754
01/749-12-23
01/361-22-99
01/749-12-24
01/767-33-15
01/749-09-90
01/749-170-34
01/909 08 85
01/749-22-22
01/817-46-23
01/817-17-17
01/992-05-18
01/813-62-91
01/815-84-84

0650/510-90-52

01/662-04-25
01/361-20-02
0676/60473 68
01/815-71-81




BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).
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Name

SAHL, Dr. Nadja

SARIA, Dr. Beata

STEINMANN, Dr. Jakob
VASIC, Dr. Momo

BERMANN, Dipl.Ing. DDr. Manfred
BLAHA-WINTER, Dr. Alexandra
EGGER, Dr. Eva Christina
HACKL, Dr. Elisabeth

HEU, Dr. Doris

HOR, Dr. Agnes

HUB-SIEGL, Dr. Barbara
KLEIN, Dr. Robert

MICHALSKI, Dr. Maria
MIREMADI-MAHMOODIAN, Dr. Niloofar
REGNER-BLEYLEBEN, Dr. Clemens

MAI, Dr. Harsono The-Hien
SCHALLABOCK, Dr. Kerstin

FINK, Dr. Barbara

FINK, Dr. Udo Christian

GRASL, Dr. Manuela

JUNICK, Dr. Silvia

KLEIN, Dr. Monika

MANAVI, Dr. Ahmad

RAMBOUSEK, Dr. Rolf-Dieter
STRAUCH, Dr. Katrin

WODA, Dr. Gertraud

BERMANN, Dipl.Ing. DDr. Manfred
EHSANI, Dr. Naghmeh
MALEKZADEH-BERGER, Dr. Gabriele
GHANBARI-MALEKZADEH, Dr. Zahra
MAYER, Dr. Renate

OMO, Dr. Berivan

RUL, Dr. Goran

ATICI, Dr. Ali

EYVAZO, Dr. Ergin

GRIDL, Dr. Andrea
HOCHREITER-WEBER, Dr. Katharina
KHALIFA, Dr. Hanan
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Adresse

Bickelgasse 55

Reschgasse 17/6

Gertrude Wondrack Platz 1/1.01
Schoénbrunner Strafte 291/1/Top 4
Hugelgasse 8/10

Speisinger Stralle 46-49/4/1
Mantlergasse 45/3
Rohrbacherstralte 17/1/5
Furtwanglerplatz 8
Feldmihlgasse 17/1
Vitusgasse 9/2

Auhofstralte 118/4/16
Hietzinger Hauptstralle 71/6
Hietzinger Hauptstralle 143
Hietzinger Hauptstrafe 118 Eingang
Preindigasse

Schrutkagasse 1-7/4/4
Suppegasse 12

Penzinger Stralle 63

Linzer Stralke 397/1/5

Linzer StralRe 208/1/2
Cumberlandstralle 113
Breitenseer Stralle 13/2
Huttergasse 32

Linzer StralRe 333/1/2
Matznergasse 8/1
Hutteldorferstrale 268/6/5
Pelzgasse 7/7

Hutteldorfer Stralle 16-22/1/4
Olweingasse 35/4-5
Olweingasse 35
Goldschlagstr. 15/L01
Sperrgasse 3/1/4

Johnstralte 69/1/15
Josef-Weinheber-Platz 10/3/3
Schuhmeierplatz 14/21-22
WilhelminenstralRe 49/1/3
Michalekgasse 2/7/3
Panikengasse 32

Telefon
01/804-81-19
01/812-03-22
01/667-26-86
01/810-78-14
01/876-54-14
01/804-00-77
01/876-33-21
01/877-58-58
0676/414 04 51

0699/818-60-962

01/876-24-74

0676/485-48-26
0676/378-34-35

01/ 876 42 45

0676/460-66-77

01/877-10-47
01/876-36-43
01/894-19-07
01/914-12-87
01/914-22-34
01/895-91-45
01/12 08 98 83

0650/20-20-600

01/914-13-83
01/988-98-450
01/914-96-66
01/982-75-88

0660/569-48-24

01/893-68-93
01/893-68-93

0688/810-77-47

01/892-35-70

0699/19560760

01/93-46-303

0664/614-35-02

01/486-34-14
01/914-33-31
01/89-06-909




BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).
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Wien
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16
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18
18
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18
18
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19
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19
19
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19
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20
20
20
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20
20
20
20
20
20
20

Name

KHEIR, Dr. Mufid-Daniel
OMAN, Dr. Engelbert
SHARIAT MAHDAVI, Dr. Abbas
COLELLA, Dr. Tanja
EGGER-POCZA, Dr. Jutta
FOUS-ZEINER, Dr. Patricia
GRAND-FOUS, Dr. Angelika
HADEN, Dr. Harald
SCHERER, Dr. Christoph
BARTSCH, Dr. Peter
IBRAHIM, Dr. Said

HORAK, Brigitte

JAVOR, Dr. Domagoj

SCHACHINGER, Dr. Lucia
SCHIEFERT, Dr. Cornelia
FRANK, Dr. Wolfgang

MICHALEK, Dr. Karl-Heinz
MIKHAIL, Dr. Margarete

NAGL, Dr. Karin

PONGRATZ, Dr. Peter
RADJABY-RASSET, Dr. Edda
STIEDL, Dr. Johannes
STREBINGER, Dr. Viktoria
BERGER-POIGENFURST, Dr. Nicola
ERNSTBRUNNER, Dr. Erich
HAAS, Dr. Roman
HAMBERGER, Dr. Brigitte
HENGSTSCHLAGER, Dr. Birgit
KURTH, Dr. Wolfgang
OSTOJIC, Dr. Evica
PACHALA, Dr. Susi

PATZAK, Dr. Beatrix
PIXNER-DOCZI, Dr. Joela
POURKARAMI, Dr. Arash
PREM, Dr. Paul

TAVIV, Dr. Lioussia

Van Luijck, Dr. Catelijne

Adresse

Roterdstralle 12/36/1

Degengasse 34-38/3/2
Heigerleinstralle 36-40/Top 45
Hernalser Hauptstralle 15/1/3
Rosensteingasse 78

Pezzlgasse 17/10

Pezzlgasse 17/10

Franz Glaser Gasse 2/2
Geblergasse 53

Paulinengasse 9

Lerchenfelder Girtel 66/4
Pétzleinsdorfer StralRe 168D
MED18, Arztezentrum Theresiengasse
46/2

Gentzgasse 50/Top3

Thimiggasse 39

Prvatkiinik Dobiing, Heliligenstadterstr. 57-63

Schegargasse 13-15/4/6
Doblinger Hauptstralte 87/2

Heiligenstadter Strale 175/Top 10
Saarplatz 11

Krottenbachstr. 31/1/3

Doblinger Hauptstralie 95/11
Eduard Pdltz| Gasse 9/1
Marchfeldstrafe 16-18/1/1
Sachsenplatz 17/7/1
Klosterneuburger Strafle 99-105/3/R01
Mortaraplatz 2

Dresdner Stral’e 48-54/4/4
Forsthausgasse 16-20/22/2
Dresdner Stral3e 49
Rauscherstralle 2/8

Traisengasse 17/15
Donaueschingenstraf’e17/20
Genochplatz 6/4
Friedrich-Engels-Platz 15-16/9/1
Hellwagstral3e 23

Gaulhofergasse 4/2/1
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Telefon
01/544-47-83
01/486 66 50
01/908-90-00
01/890-07-74
0676/761-45-10
01/407-47-47
01/407-47-47
01/485-40-53
01/40592 78
01/470-39-52
01/405-89-36
01/440-41-71
01/3990863 oder
0681/81875448
0676/52-62-797
0664/374-08-47
0664/434-89-65
01/368-63-20
01/368-77-43,
0664/151-37-83
0676/420-36-70
01/367 25 22
01/368-21-98
01/369-21-94
01/368-18-94
01/332-23-76
01/332-43-11
01/332-90-41
0681/10-85-59-93
01/332-74-02
0677/619-44-222
01/330-95-66
01/332-72-37
01/330-33-68
01/332-73-120
01/890-01-450
01/330-34-43
01/330-31-98
01/330-03-03




BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).

Land
Wien
Wien
Wien
Wien
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Wien
Wien
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Wien
Wien
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Bezirk
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Name

WATZAL, Dr. Helmut
AHMEDOSKI, Dr. Erol

ALAVI ABHARI, Dr. Magdalena
AL KAFUR, Dr. Nihad
ALMUSLIM, Dr. Fuad
ANASTASSOVA, Dr. Nadejda
BAUER, Dr. Christian
DOBLINGER, Dr. Erich
DOBRACA, Dr. Adnan
HARIRI, Dr. Firozeh
KASINGER, Dr. Ingeborg
KAYA, Dr. Jasmin

MAHDAVI, Dr. Babak

MALYAR, Dr. Abdul

NESSHYBA, Dr. Heinrich
PICHLHOFER, Dr. Otto

PIROTY, Dr. Jafar

SHARMA, Dr. Vinod
STARIBACHER, Dr. Daniela Christina
ACKERL, Dr. Beatrix
AL-SHAKARCHI, Dr. Alaa
BREITHOFER, Dr. Renate
CZERNY, Dr. Wolfgang
DAWOUD, Dr. Maha

DIMOU, Dr. Georg

EWALD, Dr. Regina
FARAYDOONI, Dr. Niloofar
GHOLAMI, Dr. Babak
JESCHKO-POLSTER, Dr. Sabine
KAHROM, Dr. Maria

KAHROM, Dr. Josef
KOTNIK-WEISS, Dr. Claudia
MAKTARI, Dr. Adil

MOSER, Dr. Michael
PAUKOVICS, Dr. Serge Alexander

PREIMESBERGER-Riehl, Dr. Elisabeth

SCHUTZ, Dr. Karl
SHNAWA, Dr. Basim Saled
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Adresse

Pappenheimgasse 31/13/2
Mitterhofergasse 2/14/1
Brinnerstrale 19
Jerusalemgasse 1/5/2
Jedlersdorfer Stralle 314/3/1
Christian Bucher Gasse 27/1/2
Herzmanovsky-Orlando-Gasse 1/3/3
Schwaigergasse 35/17
Brinner Stralde 40
Siemensstralle 14/3/15
Franz-Jonas-Platz 10-12/2/1
Ferdinand-Kas-Gasse 3/2/6
Andreas Hofer Stralle 1/3

Brinner Straflte 70/1/101
Roda-Roda Gasse 2/8/5
Gerasdorfer Stralle 332
Adolf Loos Gasse 12/11/3
Skraupstrale 24/17/1
Jedleseer Stralle 66-94/1/3
Langobardenstrafe 126/7/10
Rennbahnweg 27/7/5+8
Kagraner Platz 39/1

Alfred Kubin Platz 4/1A/1
Wagramerstralle 55-61/14/5
Strohblumengasse 84
Zschokke-Gasse 140/33
Rennbahnweg 27/13/4
Donaufelderstrafe 179/1
Fahngasse 8/1/1
Tietzestralte 2/1/2
Tietzestralte 2/1/2
Lieblgasse 2/47/7
Maria-Tusch-Stral’e 18/4/Top 19
Kratochwijlstralle 8/5/1
Donaustradtstralie 1/2
Alfred-Kubin-Platz 4/1a/1
Benjowskigasse 22
Ariobogasse 28/29/3

Telefon

01/332-85-73
01/29-29-970
01/890-27-84
01/258 41 63
01/290-98-55
01/271-51-58
01/259-83-55
01/270-75-75
01/271-11-32
01/292-73-00
01/271-05-64
01/294-62-37

0660/18-121-28,

01/271-53-74
01/264-84-67
01/294-19-70
01/292 89 50

0660/611 68 03

01/292-77-12
01/271-47-47
01/285-54-54

0699/108-00-980
0676/336-51-34

01/259-55-00
01/203-67-18

0660/966-50-20

01/343-01-32
01/974-88-71
01/890-98-04
01/280-29-34
01/202-22-70
01/202-22-70
01/258-11-01
01/210-69-20
01/269-07-70
01/203-28-30
01/259-55-00
01/282-51-22
01/282-67-24




BESTELLUNG ZUM SACHVERSTANDIGEN ARZT DER ALLGEMEINMEDIZIN gem. § 34 Abs 1 Zi.2 FSG iVm § 22 Abs 1 FSG-GV

Bitte beachten Sie, dass der/die arztliche Sachverstandige zur Erstellung von arztlichen Gutachten nur innerhalb des Bestellungszeitraumes berechtigt ist (siehe letzte Spalte).

Land
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
NO

Bezirk
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Name

SIMON, Dr. Sigrun
SMEIKAL, Dr. Alice
SMEIKAL, Dr. Michael
STOGBAUER, Dr. Lucija
SYEN, Dr. Albert

TRZIL, Dr. Robert Thomas
WEISSER, Dr. Kurt

ZANDL, Dr. Verena-Maria
BUCEK, Dr. Sabine
CZEDIK-EYSENBERG, Dr. Jutta
ECKERSTORFER-WIMMER
GINGOLD, Dr. Sabine
JAGOUTZ, Dr. Ulrike
KLIMPFINGER, Dr. llse
KONRAD, Dr. Nora Roswitha
KOPECKY, Dr. Franz
LANGEDER, Dr. Victoria
MICHALEK, Dr. Susanna
RAUSCHMEIER, Dr. Michaela
SIGMUND, Dr. Elisabeth
TAMADDON, Dr. Forouzan

GroR Enzersdorf FODOR, Dr. Gyongyi
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Adresse

Auernheimergasse 32
Stadlauer StralRe 62
Tokiostralle 4

Prandaugasse 3/6/R01
Schuttaustrae 32-40/9/3+4
Lannesstralle 80/1/1
ZiegelhofstralRe 32/2/4
Pirquetgasse 3
Porschestrale 29/2
Ketzergasse 471/1
Pfarrgasse 34-44/60/1
Carlbergergasse 105/4/1
Loosgasse 4
Breitenfurterstralte 376/10/6
Jochen-Rindt-Strale 2-12/2/1
Johann Horbiger Gasse 45/39/6
Ketzergasse 61/EG/A
Breitenfurter Strale 360-368/2/3
Rielgasse 56A
Breitenfurterstralte 471/19/2
Breitenfurter StraRe 358/1/3
Freisinger Gasse 7

Telefon
0676/38-52-610
0680/333-02-94
0680/208-07-07
01/361-80-41
01/263-35-58
01/208 88 80
01/282-31-76
01/282-31-76
01/699-31-37
01/888-51-34/20
0664/52-55-538
01/865-35-27
01/869-04-27
01/865-17-70
01/616-23-33
01/88-98-450
0699/10-96-01-94
01/869-34-18
01/887-44-07
01/888-55-77
01/869-87-89
0680/5577760




